
 Zarządzenie Nr 15/2024
Prezydenta Miasta Płocka
  z dnia 16 maja 2024 roku

w sprawie: powołania komisji konkursowych w celu przeprowadzenia konkursów
na  stanowiska  dyrektorów  przedszkoli,  szkół  podstawowych  i  placówek
prowadzonych przez Miasto Płock.

Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia
2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 92 ust. 1 pkt 2
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107)
zarządza się, co następuje: 

§ 1
1.  Powołuje  się  komisje  konkursowe  w  celu  przeprowadzenia  konkursów  na  stanowiska
dyrektorów przedszkoli, szkół i placówek prowadzonych przez Miasto Płock.

2. Składy komisji, o których mowa w ust. 1, określają załączniki nr 1 - 9 do zarządzenia.

§ 2
Zadaniem  komisji  jest  przeprowadzenie  postępowań  konkursowych  zgodnie  z  przepisami
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu
konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej,
publicznej  szkoły  ponadpodstawowej  lub  publicznej  placówki  oraz  trybu  pracy  komisji
konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428).

§ 3
Członkowie komisji  konkursowych składają oświadczenia o zachowaniu w tajemnicy treści
danych  osobowych  osób  ubiegających  się  o  stanowisko  dyrektora  placówki  oświatowej.
Oświadczenia stanowią załączniki do protokołu z posiedzenia komisji konkursowej.

§ 4
Termin i miejsce posiedzenia komisji ustali przewodniczący komisji. 

§ 5
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Płocka.  

        § 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     

  
   Prezydent Miasta Płocka

        
/-/ Andrzej Nowakowski 



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 15/2024
Prezydenta Miasta Płocka 
z dnia 16 maja 2024 roku

Skład  komisji  konkursowej  w  celu  przeprowadzenia  konkursu  na  stanowisko  dyrektora
Miejskiego Przedszkola nr 1 im. Marii Macieszyny w Płocku:

1. Agnieszka Harabasz - przedstawiciel organu prowadzącego – przewodnicząca 
     komisji,

2. Katarzyna Rosa - przedstawiciel organu prowadzącego – zastępca  
    przewodniczącej,

3. Ewa Śniegocka   - przedstawiciel organu prowadzącego,
4. Renata Marszałek-Walta - przedstawiciel organu prowadzącego,
5. Anna Wiśniewska      - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
                                                     pedagogiczny,
6. Katarzyna Majewska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
                                                    pedagogiczny,
7. Anna Olobry-Szarow           - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
                                                   pedagogiczny,
8. Andrzej Wojciechowski - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
                                                     pedagogiczny,
9. Monika Andrzejczyk - przedstawiciel rady pedagogicznej,
10. Agnieszka Kujawa - przedstawiciel rady pedagogicznej,
11. Aleksandra Łożyńska - przedstawiciel rady rodziców,
12. Małgorzata Kreft - przedstawiciel rady rodziców,
13. Stanisław Nisztor - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego 

  Oddział w Płocku,
14. Marek Krysztofiak - przedstawiciel Międzyzakładowej Komisji Oświaty             

  i Wychowania NSZZ „Solidarność” w Płocku,
15. Andrzej Rutkowski - przedstawiciel Forum Związków Zawodowych Zarząd 

   Powiatowy w Płocku.



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 15/2024
Prezydenta Miasta Płocka 
z dnia 16 maja 2024 roku

Skład  komisji  konkursowej  w  celu  przeprowadzenia  konkursu  na  stanowisko  dyrektora
Miejskiego Przedszkola nr 2 w Płocku:

1. Agnieszka Harabasz - przedstawiciel organu prowadzącego – przewodnicząca 
     komisji,

2. Katarzyna Rosa - przedstawiciel organu prowadzącego – zastępca  
    przewodniczącej,

3. Ewa Śniegocka   - przedstawiciel organu prowadzącego,
4. Renata Marszałek-Walta - przedstawiciel organu prowadzącego,
5. Anna Wiśniewska      - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
                                                     pedagogiczny,
6. Katarzyna Majewska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
                                                    pedagogiczny,
7. Anna Olobry-Szarow           - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
                                                   pedagogiczny,
8. Andrzej Wojciechowski - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
                                                     pedagogiczny,
9. Anna Sielska - przedstawiciel rady pedagogicznej,
10. Marzena Przygocka - przedstawiciel rady pedagogicznej,
11. Martyna Walaszek - przedstawiciel rady rodziców,
12. Sylwia Milewska - przedstawiciel rady rodziców,
13. Stanisław Nisztor - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego 

  Oddział w Płocku,
14. Marek Krysztofiak - przedstawiciel Międzyzakładowej Komisji Oświaty             

  i Wychowania NSZZ „Solidarność” w Płocku,
15. Andrzej Rutkowski - przedstawiciel Forum Związków Zawodowych Zarząd 

  Powiatowy w Płocku.



Załącznik nr 3
do Zarządzenia Nr 15/2024
Prezydenta Miasta Płocka 
z dnia 16 maja 2024 roku

Skład  komisji  konkursowej  w  celu  przeprowadzenia  konkursu  na  stanowisko  dyrektora
Miejskiego Przedszkola nr 9 w Płocku:

1. Agnieszka Harabasz - przedstawiciel organu prowadzącego – przewodnicząca 
     komisji,

2. Katarzyna Rosa - przedstawiciel organu prowadzącego – zastępca  
    przewodniczącej,

3. Ewa Śniegocka   - przedstawiciel organu prowadzącego,
4. Renata Marszałek-Walta - przedstawiciel organu prowadzącego,
5. Anna Wiśniewska      - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
                                                     pedagogiczny,
6. Katarzyna Majewska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
                                                    pedagogiczny,
7. Anna Olobry-Szarow           - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
                                                   pedagogiczny,
8. Andrzej Wojciechowski - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
                                                     pedagogiczny,
9. Sylwia Cieśluk - przedstawiciel rady pedagogicznej,
10. Marlena Kaczmarczyk - przedstawiciel rady pedagogicznej,
11. Malwina Łucenko - przedstawiciel rady rodziców,
12. Karolina Chrzanowska - przedstawiciel rady rodziców,
13. Stanisław Nisztor - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego Oddział

  w Płocku,
14. Marek Krysztofiak - przedstawiciel Międzyzakładowej Komisji Oświaty             

  i Wychowania NSZZ „Solidarność” w Płocku,
15. Andrzej Rutkowski - przedstawiciel Forum Związków Zawodowych Zarząd 

  Powiatowy w Płocku.



Załącznik nr 4
do Zarządzenia Nr 15/2024
Prezydenta Miasta Płocka 
z dnia 16 maja 2024 roku

Skład  komisji  konkursowej  w  celu  przeprowadzenia  konkursu  na  stanowisko  dyrektora
Miejskiego Przedszkola z Oddziałami Integracyjnymi nr 15 w Płocku:

1. Agnieszka Harabasz - przedstawiciel organu prowadzącego – przewodnicząca 
     komisji,

2. Katarzyna Rosa - przedstawiciel organu prowadzącego – zastępca  
    przewodniczącej,

3. Ewa Śniegocka   - przedstawiciel organu prowadzącego,
4. Renata Marszałek-Walta - przedstawiciel organu prowadzącego,
5. Anna Wiśniewska      - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
                                                     pedagogiczny,
6. Katarzyna Majewska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
                                                    pedagogiczny,
7. Anna Olobry-Szarow           - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
                                                   pedagogiczny,
8. Andrzej Wojciechowski - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
                                                     pedagogiczny,
9. Nina Zielińska - przedstawiciel rady pedagogicznej,
10. Elżbieta Wójcik - przedstawiciel rady pedagogicznej,
11. Maciej Olszewski - przedstawiciel rady rodziców,
12. Aleksandra Kaczanowska - przedstawiciel rady rodziców,
13. Stanisław Nisztor - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego Oddział

  w Płocku,
14. Marek Krysztofiak - przedstawiciel Międzyzakładowej Komisji Oświaty             

  i Wychowania NSZZ „Solidarność” w Płocku,
15. Andrzej Rutkowski - przedstawiciel Forum Związków Zawodowych Zarząd 

  Powiatowy w Płocku.



Załącznik nr 5
do Zarządzenia Nr 15/2024
Prezydenta Miasta Płocka 
z dnia 16 maja 2024 roku

Skład  komisji  konkursowej  w  celu  przeprowadzenia  konkursu  na  stanowisko  dyrektora
Miejskiego Przedszkola z Oddziałami Integracyjnymi nr 31 w Płocku:

1. Agnieszka Harabasz - przedstawiciel organu prowadzącego – przewodnicząca 
     komisji,

2. Katarzyna Rosa - przedstawiciel organu prowadzącego – zastępca  
    przewodniczącej,

3. Ewa Śniegocka   - przedstawiciel organu prowadzącego,
4. Renata Marszałek-Walta - przedstawiciel organu prowadzącego,
5. Anna Wiśniewska      - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
                                                     pedagogiczny,
6. Katarzyna Majewska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
                                                    pedagogiczny,
7. Anna Olobry-Szarow           - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
                                                   pedagogiczny,
8. Andrzej Wojciechowski - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
                                                     pedagogiczny,
9.  Agnieszka Furmanik-Nowicka - przedstawiciel rady pedagogicznej,
10. Monika Żaglewska - przedstawiciel rady pedagogicznej,
11. Kamila Budniak - przedstawiciel rady rodziców,
12. Żaneta Wesołowska - przedstawiciel rady rodziców,
13. Stanisław Nisztor - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego Oddział

  w Płocku,
14. Marek Krysztofiak - przedstawiciel Międzyzakładowej Komisji Oświaty             

  i Wychowania NSZZ „Solidarność” w Płocku,
15. Andrzej Rutkowski - przedstawiciel Forum Związków Zawodowych Zarząd 

  Powiatowy w Płocku.



Załącznik nr 6
do Zarządzenia Nr 15/2024
Prezydenta Miasta Płocka 
z dnia 16 maja 2024 roku

Skład  komisji  konkursowej  w  celu  przeprowadzenia  konkursu  na  stanowisko  dyrektora
Szkoły Podstawowej nr 17 im. Tadeusza Kościuszki w Płocku:

1. Agnieszka Harabasz - przedstawiciel organu prowadzącego – przewodnicząca 
     komisji,

2. Katarzyna Rosa - przedstawiciel organu prowadzącego – zastępca  
    przewodniczącej,

3. Ewa Śniegocka   - przedstawiciel organu prowadzącego,
4. Renata Marszałek-Walta - przedstawiciel organu prowadzącego,
5. Katarzyna Majewska      - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
                                                     pedagogiczny,
6. Anna Olobry-Szarow - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
                                                    pedagogiczny,
7. Wojciech Rygalski           - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
                                                   pedagogiczny,
8. Andrzej Wojciechowski - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
                                                     pedagogiczny,
9. Martyna Kochańska - przedstawiciel rady pedagogicznej,
10. Marzena Kowalska - przedstawiciel rady pedagogicznej,
11. Sylwia Pułaska - przedstawiciel rady rodziców,
12. Elżbieta Śmigielska - przedstawiciel rady rodziców,
13. Izabela Zarychta - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego Oddział

  w Płocku,
14. Marek Krysztofiak - przedstawiciel Międzyzakładowej Komisji Oświaty             

  i Wychowania NSZZ „Solidarność” w Płocku,
15. Andrzej Rutkowski - przedstawiciel Forum Związków Zawodowych Zarząd 

  Powiatowy w Płocku.



Załącznik nr 7
do Zarządzenia Nr 15/2024
Prezydenta Miasta Płocka 
z dnia 16 maja 2024 roku

Skład  komisji  konkursowej  w  celu  przeprowadzenia  konkursu  na  stanowisko  dyrektora
Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 22 im. Janusza Korczaka w Płocku:

1. Agnieszka Harabasz - przedstawiciel organu prowadzącego – przewodnicząca 
     komisji,

2. Katarzyna Rosa - przedstawiciel organu prowadzącego – zastępca  
    przewodniczącej,

3. Ewa Śniegocka   - przedstawiciel organu prowadzącego,
4. Renata Marszałek-Walta - przedstawiciel organu prowadzącego,
5. Anna Wiśniewska      - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
                                                     pedagogiczny,
6. Katarzyna Majewska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
                                                    pedagogiczny,
7. Anna Olobry-Szarow           - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
                                                   pedagogiczny,
8. Andrzej Wojciechowski - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
                                                     pedagogiczny,
9. Renata Markiewicz - przedstawiciel rady pedagogicznej,
10. Aneta Szatkowska - przedstawiciel rady pedagogicznej,
11. Aneta Wróblewska - przedstawiciel rady rodziców,
12. Przemysław Zieliński - przedstawiciel rady rodziców,
13. Stanisław Nisztor - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego 

  Oddział w Płocku,
14. Marek Krysztofiak - przedstawiciel Międzyzakładowej Komisji Oświaty             

  i Wychowania NSZZ „Solidarność” w Płocku,
15. Andrzej Rutkowski - przedstawiciel Forum Związków Zawodowych Zarząd 

  Powiatowy w Płocku.



Załącznik nr 8
do Zarządzenia Nr 15/2024
Prezydenta Miasta Płocka 
z dnia 16 maja 2024 roku

Skład  komisji  konkursowej  w  celu  przeprowadzenia  konkursu  na  stanowisko  dyrektora
Poradni  Psychologiczno-Pedagogicznej  nr  1  dla  Dzieci  ze  Specjalnymi  Potrzebami
Edukacyjnymi w Płocku:

1. Agnieszka Harabasz - przedstawiciel organu prowadzącego – przewodnicząca 
     komisji,

2. Katarzyna Rosa - przedstawiciel organu prowadzącego – zastępca  
    przewodniczącej,

3. Renata Marszałek-Walta  - przedstawiciel organu prowadzącego,
4. Anna Wiśniewska      - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
                                                     pedagogiczny,
5. Katarzyna Majewska  - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
                                                     pedagogiczny,
6. Andrzej Wojciechowski  - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
                                                     pedagogiczny,
7. Katarzyna Przybysz - przedstawiciel rady pedagogicznej,
8. Agnieszka Zielińska-Graf   - przedstawiciel rady pedagogicznej,
9. Stanisław Nisztor - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego Oddział

  w Płocku,
10. Marek Krysztofiak - przedstawiciel Międzyzakładowej Komisji Oświaty             

  i Wychowania NSZZ „Solidarność” w Płocku,
11. Andrzej Rutkowski - przedstawiciel Forum Związków Zawodowych Zarząd 

  Powiatowy w Płocku.



Załącznik nr 9
do Zarządzenia Nr 15/2024
Prezydenta Miasta Płocka 
z dnia 16 maja 2024 roku

Skład  komisji  konkursowej  w  celu  przeprowadzenia  konkursu  na  stanowisko  dyrektora
Bursy Płockiej:

1. Agnieszka Harabasz - przedstawiciel organu prowadzącego – przewodnicząca 
     komisji,

2. Katarzyna Rosa - przedstawiciel organu prowadzącego – zastępca  
    przewodniczącej,

3. Renata Marszałek-Walta  - przedstawiciel organu prowadzącego,
4. Anna Wiśniewska      - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
                                                     pedagogiczny,
5. Katarzyna Majewska  - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
                                                     pedagogiczny,
6. Andrzej Wojciechowski  - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
                                                     pedagogiczny,
7. Małgorzata Kowalska - przedstawiciel rady pedagogicznej,
8. Marzena Serafińska   - przedstawiciel rady pedagogicznej,
9. Stanisław Nisztor - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego Oddział

  w Płocku,
10. Marek Krysztofiak - przedstawiciel Międzyzakładowej Komisji Oświaty             

  i Wychowania NSZZ „Solidarność” w Płocku,
11. Andrzej Rutkowski - przedstawiciel Forum Związków Zawodowych Zarząd 

  Powiatowy w Płocku.


